

یک‌شنبه ۵ بهمن ۱۳۹۹ ۱۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ ۲۴ ژانویه ۲۰۲۱

خبر

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

افزایش بیماران سرپایی کرونا در کشور سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، ضمن انتقاد از عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برخی نقاط کشور طی هفته گذشته و مشخص شدن تاثیر این عدم رعایت طی روزهای آتی، در عین حال گفت: این هفته احتمالا جلسات دیگری در ستاد داریم درباره بازنگری پروتکل ها و محدودیت ها صحبت می کنیم زیرا با تغییر رنگ شهرها و وضعیت مناسب تر، شاهد افزایش تجمعات و تردها هستیم.

دکتر علیرضا رئیسی در حاشیه جلسه ستاد ملی مقابله با کرنا، گفت: هم اکنون میزان مرگ کرونا در انگلیس مرز ۱۸۰۰ مرگ در روز را گذرانده، در آلمان بالای هزار مرگ در روز داشتند و در آمریکا بالای ۴ هزار مرگ در روز را تجربه می کند. اما در ایران با توجه به رعایت پروتکل ها وضعیت نسبتا خوبی است و خوشبختانه امروز این خبر خوب را به مردم می دهیم که هیچ شهر قرمز نداریم.

۱۹شهر نارنجی، ۱۵۷ شهر زرد و ۲۵۶ شهر آبی در کشور

وی با اشاره به اینکه هم اکنون از نظر وضعیت کرونا ۱۹ شهر نارنجی، ۱۵۷ شهر زرد و ۲۵۶ شهر آبی داریم، گفت: این موضوع نشانه این است که تا حدی وضعیت بهتر شده است. این مردم برای رعایت پروتکل ها تشکر می کنیم. اما نباید دچار عادی انگاری شویم. خوشبختانه دیگه‌هیچ شهر قرمز گرناوی در کشور نداریم و شهرهایی که در مازندران قرمز بودند نارنجی شدند. اما افزایش تردها، افزایش موارد ابتلای سرپایی و عادی انگاری مردم در برخی شهرها نگران کننده است.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: با این وجود تذکر جدی می دهم زیرا در برخی از مناطق کشور عدم رعایت پروتکل ها را در هفته گذشته شاهد بودیم، موارد متعددی گزارش از عدم رعایت پروتکل ها از شهرهای مختلف داشتیم. یکی از شهرها کاشان بود که تذکر داده شد و امیدواریم پروتکل ها سختگیرانه اجرا و جبران شود.

رشد ۴۷ درصدی تردها نسبت به اول دی ماه

وی افزود: یکی از نگرانی ها رشد ۴۷ درصدی تردها نسبت به اول دی ماه است که ۴۷ درصد افزایش پیدا کرده است این وضعیت نگران کننده است. هر گونه عدم رعایت پروتکل، وضعیت را بر می گرداند. این افتخار که مردم درباره کنترل بیماری آفریدند کم نظیر است؛ اما از طرفی حتما باید مراقبت کنیم زیرا در غیر این صورت محدودیت ها بازمی گردد، کسب و کارها و همه شهرها تحت تاثیر محدودیت های جدید قرار می گیرند و دوباره تعطیلی مشاغل را خواهیم داشت.

ویروس کرونا قوی تر شده است
رئییی تاکید کرد: خروج از وضعیت قرمز به معنای ضعیف شدن یا از بین رفتن ویروس نیست. برعکس، ویروس در سطح دنیا نه تنها ضعیف نشده بلکه جهش پیدا کرده و قوی تر شده است. ویروس انگلیسی حدود ۶۰ کشور دنیا درگیر کرده است. در آفریقای جنوبی هم ویروس کرونا جهش یافته و ۲۳ کشور را درگیر کرده است. می‌دانیم ویروس جهش یافته قدرت سرایت بیشتری دارد. جوانان را بیشتر درگیر می کند. قدرت کشندگی و میزان مرگ و میر مبتلایان به ویروس جدید نیز بیشتر است.

هر نوعی از تجمع باعث انتشار بیماری می‌شود

وی افزود: اگر پروتکل ها را به دقت رعایت نکنیم می توانم منجر به مشکلاتی می شود. در فصل زمستان و هوای سرد هستیم. باید قاطعانه جلوی دورهمی های خانودگی و هر نوع تجمع ایستاد و نباید بگذاریم این تجمعات ریز جمع، چه خانوادگی، مسافرت یا هر نوع تجمع دیگر باعث بیماری و منجر به افزایش مرگ و میرمی شود.

وظیفه داریم هشدار دهیم
رئییی گفت: وظیفه داریم هشدار دهیم؛ زیرا مسئول سلامت مردم هستیم. در مقوله سلامت هیچ معاملهای نخواهیم کرد محکم می ایستیم هشدارها را می دهیم. همه مردم هم حمایت می کنند و پروتکل ها را رعایت می کنند.

بازنگری در محدودیتها؛ این هفته
سخنگوی ستاد مقابله با کرونا گفت: این هفته احتمالا جلسا ت دیگری در ستاد داریم درباره بازنگری پروتکل ها و محدودیت ها صحبت می کنیم زیرا با تغییر رنگ شهرها و وضعیت مناسب تر شاهد افزایش تجمعات و تردها هستیم. به نظر می رسد ساده انگاری و عادی انگاری اتفاقی می افتد و این خطرناک است. یادمان نرود در تیر و مرداد چه وضعیتی پیدا کردیم موج جدید شکل گرفت و مرگ و میر افزایش یافت.

پروتکتها را جدی بگیرد
وی افزود: در هر موج جدید شیوع کرونا بیش از ۱۰ هزار مرگ جدید رخ می دهد و ۱۰ هزار خانواده را داغدار می کند. خانواده ها به هیچ وجه کوتاه نبایند و پروتکل ها را خودشان جدی بگیرند. ویروس جدید جوانترها را درگیر می کند باید مراقبت کنیم امیدوارم با رعایت پروتکل ها و مسئولیت های اجتماعی این کار را انجام دهیم.

افزایش بیماران سرپایی کرونا در برخی استانها

وی در خاتمه، یان کرد: ویروس کرونا ضعیف نشده بلکه قوی تر شده است. همه دست به دست هم دهیم محکم باشیم. به هیچ وجه نمی شود با سلامت مردم شوخی کنیم. اکنون بر اساس آخرین آزراییها ها در برخی استان ها میزان بیماران سرپایی افزایش پیدا کرده این زنگ خطری است که اگر بی توجهی کنیم به افزایش موارد بستری و مرگ و میر منتهی می شود.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد امام

خمینی (ره) با اشاره به اینکه فقر غذایی در مرکز رصد کمیته امداد سنجدیده می شود گفت: مرکز رصد ماهانه در ۱۸۰۰ نقطه نمونه برداری می کند و خط فقر غذایی را تعریف می کند اکنون خط فقر غذایی به ازای هر نفر ۶۷۰ هزار تومان است و اگر خانواده سه نفره را با حداقل دستمزد در نظر بگیریم، بسیاری از خانواده های کارگری زیرخط فقر یا در مرز خط فقر غذایی قرار می گیرند.

علیرضا عسگریان در چهارمین وبینار موسسه عالی پژوهش تامین اجتماعی پیرامون نظام متمرکز تأمین اجتماعی برای احاد مردم با بیان اینکه تا کنون به قدر کفایت در زمینه بیمه ها مطالعات گسترده ای صورت گرفته است اظهار کرد: کمتر دولتی را سراغ داریم که به حوزه رفاه توجه نکرده باشد.

وی افزود: موسسات بین المللی مختلف نیز به علت اهمیت موضوع و انباشت سرمایه در صندوق ها مطالعات مختلفی در این زمینه انجام می دهند و صندوق ها در آینده جهان نیز تاثیرگذار خواهند بود.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد در ادامه یک تقسیم بندی انجام داد و صندوق های بیمه ای را به هروضعیتی که دارند به صورت مجزا مورد بررسی قرار داد و گفت: آیا واقعا برای بهبود صندوق های بیمه ای راهکارهایی نداریم؟ متخصصان راهکارهای متفاوتی را بیان می کنند اما در کشور خودمان محدودیت هایی داریم، به عنوان مثال ما چقدر می توانیم تغییرات سیستمیک یا پارامتریک در صندوق ها ایجاد کنیم؟ به نظر می رسد فقط می توانیم سن بازنشستگی را افزایش دهیم، مابقی آن هم در این دوره در حد توانمان نیست. مثلا میزان کسورات را می توانیم افزایش دهیم یا اینکه نحوه محاسبه مستمری را تغییر داده و میانگین محاسبه را از دو سال آخر خدمت به پنج سال آخر تغییر دهیم؟ با چنین تغییراتی افراد یکباره از فقر به فلاکت سقوط می کنند.

عسگریان با بیان اینکه امکان تغییر سیستمیک نیز به طور کامل وجود ندارد گفت: ریسک سرمایه گذاری در کشور ما بالاست و نمی

توان آن را به مردم انتقال داد. بورس را ببینید، یک صندوق سرمایه گذاری است که تا ۷۰ درصد سقوط کرده است. این ریسک را مردم تقبل می کنند.

وی با تاکید بر این که به نظام چندلایه تامین اجتماعی متقدم و آن را پیشنهاد می کنم که بر مبنای قانون شکل گرفته است و قانون از نظام چندلایه حمایت می کند گفت: اولین لایه این نظام، لایه محرومین یعنی حوزه حمایتی است و تجربه موفق بیمه سلامت همگانی را داریم که همه از آن بهره مند شدند. هرچند دچار اشکالاتی در اجراست.

۲۰ میلیون نفر در سه دهک اول قرار دارند که نیازمند حمایت هستند

معاون اسبق وزارت رفاه ادامه داد: در این لایه خدمات نسبی و خدمات کامل ارائه می شود. خدمات کامل به کسی ارائه می‌شود که هیچ گونه نمی تواند از محرومیت کامل خارج شود و باید تا پایان عمر از او حمایت صورت بگیرد اما خدمات نسبی به حوزه وسیعتری ارائه می شود و بنا به یک روایت تا ۲۰ میلیون نفر در سه دهک اول قرار دارند که نیازمند حمایت هستند.

بسیاری از خانواده های کارگری زیرخط فقر یا در مرز خط فقر غذایی اند

بسیاری از خانواده های کارگری زیرخط فقر یا در مرز خط؛

«خط فقر غذایی» به ازای هر نفر ۶۷۰ هزار تومان



وی با اشاره به اینکه در کمیته امداد یک مرکز رصد فقر داریم گفت: در اینجا فقر غذایی سنجدیده می شود. در حوزه فقر غذایی می گویند فرد باید سیر شود و از کار نیفتد. مرکز رصد ماهانه در ۱۸۰۰ نقطه نمونه برداری می کند و خط فقر غذایی را تعریف می کند. اکنون خط فقر غذایی به ازای هر نفر ۶۷۰ هزار تومان است و اگر خانواده سه نفره را با حداقل دستمزد در نظر بگیریم، بسیاری از خانواده های کارگری زیرخط فقر یا در مرز خط فقر غذایی قرار می گیرند.

روایتیاهی مختلف از تعریف سه دهک اول درآمدی جامعه

عسگریان افزود: روایت ها از آمار سه دهک اول متفاوت است، کف آمارها این است که اکنون ۶۵ میلیون نفر تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند و فکر می کنیم که حدود ۱۱ میلیون نفر دیگر هم هستند که چنین شرایطی دارند ولی تحت پوشش نیستند و در واقع ۱۴ میلیون نفر در لایه اول حمایتی قرار می گیرند. آمار بهیشتی را جدا تعریف می کنیم. حمایت از این ۱۴ میلیون نفر باید چه گونه باشد؟

عضو اسبق هیئت مدیره سازمان تامین اجتماعی با اشاره به اینکه باید دو موضوع تامین منابع و مدیریت نظام چندلایه را بررسی کرد گفت: چه طور می توان بین این حوزه و حوزه های دیگر

در زمینه تامین منابع ایجاد هماهنگی کرد؟ اگر بر فرض بخواهیم طرحی را به دولت ارائه دهیم باید چه اولویت هایی را درنظر بگیریم. این طرح باید بر اساس اولویت های خاصی ارائه شود که اولین اولویت این است که به لایه اول حمایتی توجه ویژه کنیم. جامعه هدف به دو گروه تقسیم می شوند، کسانی که نمی توان برای آنها شغلی ایجاد کرد و توانایی شافل شدن ندارند و گروه دوم افرادی که می توان آنها را توانمند کرده و شغلی برایشان تعریف کرد.

وی افزود: برای گروه دوم باید یک دوره خاص درنظر گرفت، به عنوان مثال خودجویی برای مدت ۵ سال به طور کامل حمایت شده و از تمام خدمات کمیته امداد استفاده می کند. در طول ۵ سالی که از خدمات استفاده می کنند مشاغلی تعریف و وامی به آنها پرداخت می شود که اگر نتوانند به توانمند و خودکفایی برسند و بتوانند درآمدی به اندازه سه چهارم حداقل دریافتی کارگری دریافت کنند، از حوزه حمایتی خارج می شوند.

عسگریان با بیان اینکه وقتی مددجو توانمند شد وارد لایه دوم نظام چندلایه تامین اجتماعی می شود گفت: در لایه دوم باز هم مردم تقسیم بندی می شوند. فرد می تواند در اینجا کسوراتی بابت تحت پوشش قرار گرفتن بیمه بپردازد. در این صورت به روایتی طیف وسیعی از انسان ها را از چرخه حمایتی خارج کردیم.

معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد به برخی راهکارهای تامین منابع اشاره کرد و درباره نحوه مدیریت نظام چندلایه تأمین اجتماعی گفت: متعقدم باید یک مجموعه پویا شکل بگیرد و ترکیب آن به گونه ای باشد که تاثیر سیاسی کمتری بگیرد. مجموعه رگلاتور، سازمان تامین اجتماعی نیست زیرا یک صندوق است که پول مردم به امانت در انجاست. هرچند از نظر اسمی، حسی و رفتاری این توقع ایجاد شده که بسیاری از مشکلات را به صندوق تامین اجتماعی احاله دهند. تأمین اجتماعی محاسبات بیمه ای دقیقی دارد، دارای مجمع است و در قبال مشترکین خودش پاسخگوست و نمی تواند در قبال اقشار دیگر هم پاسخگو باشد.

تورم و مشکلات اقتصادی سن نمی‌شناسد، چگونه برای پرداخت وام ازدواج تفکیک سنی قائل شدیم؟

افزایش طلاق‌های کمتر از پنج سال زندگی



افزایشی که شروع شده است، چهار سال بعد این رقم به ۵۰۰ یا ۷۰۰ میلیون تومان می‌رسد؟. آیا شبکه بانکی ما نسبت به این اعداد و ارقام تاق آوری دارد؟. در یافت و بازپرداخت آن برای جوانان چگونه خواهد بود؟.

تندگویان معتقد است: اگر هدف نهایی ما معطوف به بحث خانواده و فرزندآوری است، نیازی به افزایش و تغییر اعداد و ارقام وام ازدواج نیست بلکه باید به سمت اعطا مشوق‌های دائمی در بحث خانواده و فرزندآوری پیش برویم چراکه با تمرکز به بحث فرزندآوری می‌توانیم به شکل گیری خانواده پایدار کمک کنیم.
عدم آگاهی جوانان از مهارت‌های زندگی مشترک و افزایش طلاق‌های کمتر از پنج سال زندگی

به گفته وی، حتی در صورت کاهش سن ازدواج اگر جوانان توانایی و مهارت لازم برای زندگی مشترک را نداشته باشند نمی‌توان به هدف خانواده پایدار و فرزندآوری رسید بلکه به دلیل عدم آگاهی جوانان در سنین پایین و نداشتن مهارت‌های زندگی مشترک شاهد طلاق‌های زودهنگام خواهیم بود.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان افزود: آمار مربوط به طلاق‌های کمتر از پنج سال زندگی مشترک در حدود دو سوم ست. بنابراین اگر کاهش سن ازدواج توانام با آموزش مهارت‌های زندگی مشترک نباشد شاهد آسیب‌های اجتماعی نظیر طلاق خواهیم بود از این رو با در نظر گرفتن تمامی این موارد باید به اعطای مشوق‌های دائمی روی آوریم.

تندگویان در پایان افزود: باید با در نظر گرفتن مشوق‌های دائمی و نه مقطعی که خود منجر به مشکل آفرینی برای جوانان است، در راستای اهداف کلی خانواده و فرزندآوری حرکت کنیم چراکه با ایجاد چنین تفکیک سنی در پرداخت وام ازدواج تبعیضی را ایجاد می‌کنیم که ممکن است انحرافاتی را در پرداخت و دریافت وام ازدواج ایجاد کند.

نیاید موضوع ایمنی در هیچ کار و فعالیتیی، مسأله‌ای فرعی تلقی شود.
سعداتی با اشاره به محدودیت‌های تخریب و نوسازی موجود در منطقه ۱۲ که به گفته وی، فضاهای تاریخی و حقوق ملک و مستأجر از جمله آنهاست و ابراز نگرانی از بافت فرسوده این منطقه هشدار داد: در روزهای عادی این منطقه میزبان یک میلیون و ۵۰۰ تا یک‌میلیون و ۷۰۰ نفر تردد است که این تعداد در شرایط پیک به دو میلیون نفر می‌رسد و بدیهی است در این شرایط، موضوع ایمنی در این منطقه، حساسیت بیشتری را طلب کند.
وی ادامه داد: از سال ۹۵ تاکنون ۱۰۰۰ ساختمان در این منطقه شناسایی شده که باقوه دچار خطر و حادثه بودند و از بین آنان یکصد ساختمان با سه شاخص تعداد نفرت در هر واحد ساعت، نوع اجناس و شبکه دسترسی بررسی شده‌اند که امیدوارم به‌زودی اقدامات اساسی و حمایت‌های قانونی لازم در مورد حفظ ایمنی در این ساختمان‌ها صورت گیرد.

نیاید موضوع ایمنی در هیچ کار و فعالیتیی، مسأله‌ای فرعی تلقی شود.

روزنامه‌های ایران

استیجار

شماره ۳۱۳۳

خبر کوتاه

طراحی مرمت بازارچه قاجاری نائب آقا در خیابان فروزش آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: فاز یک و دو طرح مرمت بازارچه ۱۰۰ ساله نائب آقا که از اواخر دوران قاجار در خیابان فروزش به جای مانده، از سوی اداره زیبا سازی در دست تهیه است.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان با اشاره به این که حفاظت میراث فرهنگی و تاریخی شهر تهران یکی از مهم ترین دغدغه های مدیریت شهری است، در باره بازارچه قاجاری نائب آقا افزود: این بازارچه تمام ویژگی های یک بازار در دوران قاجار را دارد که از نشانه های آن می توان به طاق های ضریب در ۴سوی این بازار اشاره کرد. آبادیان با بیان این که بازارچه نائب آقا با سازه خرما ساخته شده و در سنوات گذشته نیز یک دوره مرمت روی آن انجام شده است؛ از آغاز فاز اول و دوم طرح مرمت بازارچه از سوی اداره زیبا سازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست خبر داد که پس از تکمیل طراحی و تهیه برآوردهای عملیات اجرایی، در سال ۱۴۰۰ عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. به گفته آبادیان، در طرح مرمت بازارچه، کف سازی، جزئیات اجرای در و پنجره ها، پیرایش جداره، تابلوها، استحکام بخشی سقف، نورپردازی تمام سطوح همچنین فضای سبز محوطه بازارچه و مرمت سقاخانه در دستور کار است. او همچنین در باره سقاخانه ورودی بازارچه که از سقاخانه های قدیمی شهر تهران است؛ بیان کرد: در طرح مرمت سقاخانه اولویت با برگرداندن به حالت اولیه است که همزمان با مرمت بازارچه عملیات اجرایی آن در نیمه اول سال ۱۴۰۰ آغاز و طی ۶- ۸ ماه به پایان خواهد رسید.

اجرای طرح کاپ در نواحی پنجگانه منطقه ۷

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۷ از اجرای طرح کاپ، کم حجم سازی و تفکیک پسماند در مبدا در نواحی پنجگانه این منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، عباس مافی با بیان این مطلب افزود: کاهش مخازن ۱۱۰۰ لیتری سطح شهر، تفکیک پسماند از مبدا، حذف عوامل غیرمجاز، کاهش تولید پسماند و بهبود سیما و منظر شهری تنها بخشی از اهداف اجرای طرح کاپ است که ما در تلاشیم به بهترین شکل ممکن در این منطقه اجرایی شود. وی خاطرنشان کرد: آموزش و اطلاع رسانی لازم در همه نواحی و به صورت محله محور و انعقاد تهاجم نامه های کاری از اقدامات اجرا شده از سوی این منطقه در راستای اجرای طرح مذکور بوده است. مافی در ادامه گفت: آموزش های لازم به صورت مستمر توسط کارشناسان اداره مدیریت پسماند در خیابان های منتخب از محله شهید مدنی در ناحیه ۱، شهید نامجو در ناحیه ۲، بهارجنوبی در ناحیه ۳، شهید عربعلی، شهید قندی، خرمشهر در ناحیه ۴ و شهید نازجنا در ناحیه ۵ از محورهای منتخب این منطقه برای اجرای طرح کاپ بوده که در حال انجام است. وی در ادامه به اطلاع رسانی در زمینه آموزش طرح کاپ در منطقه به صورت مستمر از طریق رسانه ها و دانش آموزان اشاره کرد و گفت: امیدواریم از ظرفیت سازمان های مردم نهاد، شوراباری ها و سرای محلات برای فرهنگ سازی بهتر مدیریت پسماند استفاده کنیم.

با تخریب آخرین دیوار مانع میسر شد اتصال دو شهرک ابوذر و احمدیه در منطقه ۱۹

تردد اهالی دو شهرک ابوذر و احمدیه در محله شهید کاظمی منطقه ۱۹ با تخریب آخرین دیوار مانع میسر شد.

به گزارش امتیاز علی توکلی شهردار منطقه ۱۹ با اشاره به درخواست های مکرر اهالی و شورایاران محله شهید کاظمی در تخریب این دیوارها و ایجاد دسترسی به خیابان ششم گفت: تخریب این دیوارها در پاسخ به درخواست ۱۲ ساله اهالی محله در اولویت طرح های اجرایی توسعه محله این شهرداری این منطقه قرار گرفت که در نهایت نیز با تخریب زواید فیزیکی و دیوارهای انتهایی کوچه صیای پنجم دسترسی کامل به این خیابان محقق شد. او خاطرنشان کرد: در ماه های اخیر نیز دیوارهای انتهایی کوچه های هفتم و نهم که به صورت خودسرانه و غیرقانونی احداث شده بودند، طی توافق با مالکان و توسط عوامل شهرداری ناحیه ۱۳ این منطقه تخریب شد. این مسئول اهالی داد: با تخریب دیوارهای انتهایی کوچه های صیای پنجم، هفتم و نهم ضمن اتصال دو شهرک ابوذر و احمدیه در محله شهید کاظمی، تردد شهروندان خیابان در محله شهید کاظمی و کوچه های این خیابان تر شده است. اجرای این طرح همچنین نیاز روتان بسزایی در زیباترشدن نمای بصری محله به دلیل حذف زواید فیزیکی، حذف نقاط بی دفاع شهری و افزایش امنیت اجتماعی شهروندان و ساکنین محل و در نتیجه رضایتمندی آنان داشته است.

آغاز طرح کاشت نهال رایگان در باغچه منازل شهروندان منطقه ۴

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از آغاز طرح کاشت نهال رایگان در باغچه های منازل شهروندان خبر داد. **به گزارش امتیاز**، «حمیدرضا فرخی» با اشاره به این خبر گفت: باتوجه به اهمیت فضای سبز در کاهش آلودگی هوا و حفظ محیط زیست، طرح فراگیر توزیع و کاشت نهال رایگان در باغچه منازل شهروندان از ۱۵ دی ماه در سطح منطقه ۴ آغاز شد.

او افزود: در این طرح شهروندان می توانند از طریق تماس با سامانه ۱۳۷ و در مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۴ با شماره تماس ۰۲۱۷۱۴۱۰۸۰ درخواست خود مبنی بر کاشت نهال رایگان را اعلام کنند، فرخی در ادامه گفت: پس از تماس شهروندان بررسی های لازم توسط کارشناسان فضای سبز منطقه ۴ نسبت به اعزام کارشناس و کاشت نهال مناسب در منازل همشهریان اقدام می شود.